様式第６号（第１１条関係）

ゼロカーボン推進補助金実績報告書

 年  月  日

久喜市長     あて

報告者 住所

    氏名

     年  月  日付久 第    号で交付決定を受けた久喜市ゼロカーボ

ン推進補助金について、久喜市補助金等の交付に関する規則第１３条の規定により、

下記のとおりその実績を報告します。

記

１ 補助金の交付決定額           円

２ 実施した事業の内訳（選択欄にチェック☑し、補助金の額を記入してください。）

事業 選択 省エネせ設備等 補助金の額

省エネ設備

設置等事業

 太陽光発電システム

 太陽熱利用システム

 家庭用燃料電池コージェネレーションシステム（エネファーム）

 自然冷媒ヒートポンプ給湯器（エコキュート）

 潜熱回収型ガス給湯器及びハイブリッド給湯器（エコジョーズ等)

 定置型リチウムイオン蓄電池

 家庭用エネルギー管理システム（HEMS）

 電気自動車等充給電設備（V2H）

 高遮熱塗装

ＺＥＨ建築等事業  ZEH（ネット・ゼロ・エネルギー・ハウス）

電気自動車

等設置事業

 電気自動車

 プラグインハイブリッド車

３ 添付書類

 （１） 省エネ設備等の領収書（写し）

（２） 省エネ設備等の引渡後の写真（カラーのもの）

（３） 省エネ設備等の引渡日が確認できる書類（写し）